



Položkový rozpočet

Akce: Revitalizace vodního hřiště Dubice - Česká Lípa
Datum: 18.01.2024
Č. stavby: 023054b

Pol.	Popis	Jedn.	Množstv.	Jedn cena	Celk cena
	Stavební práce				
1	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	5,75	1 360,00	7 820,00
2	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,75	387,00	2 225,25
3	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	5,75	383,00	2 202,25
4	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	m3	5,750	261,00	1 500,75
5	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	m3	655,500	13,40	8 783,70
6	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5,750	20,80	119,60
7	Úprava pláně se zhutněním ručně	m2	262,00	56,00	14 672,00
8	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 30 mm - fr. 0/4 mm	m2	262,00	95,00	24 890,00
9	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 190 mm - fr. 0/32 mm	m2	262,00	402,00	105 324,00
10	Dlažby z kamene oprava - očištění dlažby z kamene tlakovou vodou	m2	105,00	92,50	9 712,50
11	Oprava spárování dlažby z kamenů MC pl přes 4 m2 - do 20%	m2	105,00	185,00	19 425,00
12	Poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného kódem 17 05 04 na recyklační skládku	t	11,500	305,00	3 507,50
13	Obruba z ocelové pásoviny 8/100 mm kotvená žebírkovou výztuží do betonového lože s boční opěrou	m	85,000	705,00	59 925,00
14	D+M umělého povrchu EPDM vč. stabilizační podložky tl. 25mm 68% RAL 1002 + 22% RAL 1012 + 10 % RAL 9005	m2	262,00	3 060,00	801 720,00
	Stavební práce				1 061 827,55
	Herní prvky a mobiliář - výměna				
15	Demontáž stávajících herních prvků a likvidace odpadu	soubor	1,000	35 600,00	35 600,00
16	Herní pumpa - dodávka	kus	1,000	147 882,00	147 882,00
17	Deštníková tryska - dodávka	kus	1,000	109 622,80	109 622,80
18	Deštníková tryska - montáž	kus	1,000	27 405,70	27 405,70
19	Herní pumpa - montáž	kus	1,000	36 970,50	36 970,50
20	Hradítko na řetízku - malé - dodávka	kus	3,000	34 554,80	103 664,40
21	Hradítko na řetízku - malé - montáž	kus	3,000	8 638,70	25 916,10
22	Hradítko na řetízku - velké - dodávka	kus	2,000	40 415,20	80 830,40
23	Hradítko na řetízku - velké - montáž	kus	2,000	10 103,80	20 207,60
24	Malý lopatkový mlýnek - montáž	kus	1,000	20 352,15	20 352,15
25	Malý lopatkový mlýnek - dodávka	kus	1,000	81 408,60	81 408,60
26	Pumpa houba - montáž	kus	1,000	52 456,95	52 456,95
27	Pumpa houba - dodávka	kus	1,000	209 827,80	209 827,80
28	Rotační hradítko - dodávka	kus	1,000	73 598,00	73 598,00
29	Rotační hradítko - montáž	kus	1,000	18 399,50	18 399,50

Položkový rozpočet

30	Rozdvojka - <i>dodávka</i>	kus	2,000	35 289,80	70 579,60
31	Rozdvojka - <i>montáž</i>	kus	2,000	8 822,45	17 644,90
32	Ruční pumpa pro rozstřík vody - <i>dodávka</i>	kus	1,000	305 867,80	305 867,80
33	Ruční pumpa pro rozstřík vody - <i>montáž</i>	kus	1,000	76 466,95	76 466,95
34	Srpovité hradítko - <i>dodávka</i>	kus	1,000	73 598,00	73 598,00
35	Srpovité hradítko - <i>montáž</i>	kus	1,000	18 399,50	18 399,50
36	Trojúhelníkové dřevěné korýtko, d=1.00m - <i>montáž</i>	kus	1,000	3 260,95	3 260,95
37	Trojúhelníkové dřevěné korýtko, d=1.00m - <i>dodávka</i>	kus	1,000	13 043,80	13 043,80
38	Vertikální tryska - <i>dodávka</i>	kus	1,000	91 973,00	91 973,00
39	Vertikální tryska - <i>montáž</i>	kus	1,000	22 993,25	22 993,25
40	Vidlicové hradítko - <i>dodávka</i>	kus	1,000	35 378,00	35 378,00
41	Vidlicové hradítko - <i>montáž</i>	kus	1,000	8 844,50	8 844,50
42	Vodní hrázka - <i>dodávka</i>	kus	3,000	41 767,60	125 302,80
43	Vodní hrázka - <i>montáž</i>	kus	3,000	10 441,90	31 325,70
44	Vodní transportní systém - <i>dodávka</i>	kus	1,000	345 606,80	345 606,80
45	Vodní transportní systém - <i>montáž</i>	kus	1,000	86 401,70	86 401,70
Herní prvky a mobiliář - výměna					2 370 829,75
	VRN				
30	DIO	kpl	0,000	0,00	0,00
31	Geodetické zaměření	kpl	0,000	0,00	0,00
32	Vytýčení sítí	kpl	0,000	0,00	0,00
33	Doprava a ostatní VRN	soubor	1,000	95 800,00	95 800,00
	VRN				95 800,00
	CELKEM bez DPH				3 528 457,30
	DPH 21 %				740 976,03
	CELKEM vč. DPH 21%				4 269 433,33

Poznámka: - cenová nabídka zahrnuje pouze dodávky a práce vysloveně uvedené a oceněné v položkovém rozpočtu

- objednatel zajistí: - příjezd vozidel na místo stavby o celkové hmotnosti 12t

- přípojku el. energie 400V, 16A

- možnost odběru technologické vody

- dodací lhůta - 12 týdnů od potvrzení objednávky / Smlouvy o Dílo

- nezahrnuje odstranění železitých pigmentů a usazenin na stavebních objektech

- nezahrnuje úpravy napojení přívodů vody do stávajících rozvodů

- nezahrnuje úpravu technologické části

- nezahrnuje obnovu odtoku odpadní vody z hřiště do vodní plochy Pískovna

- upozorňujeme, že u světlejších odstínů EPDM povrchů může vlivem vystavení přímému slunci a UV záření docházet v čase k drobným ochylnám pigmentace

- pro zachování povrchových a barevných vlastností EPDM povrchů doporučujeme provádění souvislé údržby a impregnace v intervalu 3 let